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ESTUDIOS REALIZADOS . _ .-<· .- _ • • 

ICENCIATURA PROFESOR DE EDUCACIÓN MEDIA EN LA ESPECIALIDAD DE PEDAGOGIA 

AESTR A MAESTRÍA EN PROCESOS E INSTITUCIONES ELECTORALES. MAES IRÍA EN DERECHO E:LECTORAL 

OCTORADO 

CARGO 

VOCAL SECRETARIO LOCAL EN El ESTADO DE 
VERACRUZ 

TRAYECTORIA LABORAL 

INSTITUCIÓN . 

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL Y 
POSTERIORMENTE INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL 

VOCAL SECRETARIO DISTRITAL EN OCOZOCOAUTLA INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 
CHIAPAS 

VOCAL SECRETARIO DISTRITAL EN PALENQUE CHIAPAS INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 

VOCAL SECRETARIO DISTRITAL EN PICHUCALCO Y 
BOCHIL CHIAPAS 

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 

VOCAL DE CAPACITACIÓN ELECTORAL Y EDUCACIÓN INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 
CiVICA DISTRITAL, HUIXTLA. CHIAPAS 

MAESTRO DE GRUPO DE EDUCACIÓN PRIMARIA EN 
QUINTANA ROO 

RESENA PROFESIONAL Y LABORAL 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN PUBLICA 

INICIO (dd mm aaaa) 

01112/2008 

01/0712007 

01/0712005 

15/0512002 

24/11/1999 

01/0911984 

TERMINO (cid mm aaaa) 

ALA FECHA 

30/11/2008 

30/06/2007 

30106/2005 

14/0512002 

30/0611998 

EXPERIENCIA EN LA DOCENCIA POR 18 AÑOS. INICIANDO EN EL AÑO DE 1980 Y HASTA 1998, A PARTIR DEL AÑO 1999 INGRESO AL SERVICIO 
PROFESIONAL DEL ENTONCES INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL COMO VOCAL DE: CAPACITACIÓN ELEC íORAL Y EDUCACIÓN CÍVICA Y 
POSTERIORMEN l'E CON LOS CARGOS DE VOCAL DE SECRETARIO DISTRITAL Y A PARTIR DEL ANO 2008 Y ~IASTA LA FECHA COMO VOCAL SECRETARIO 
LOCAL DEL AHORA INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL. 
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